
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 22/03/2008 12:29:04

Juge / Judge M : VAN CRAEYNEST Alain

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

78.1065.24 69.05 70.80%
(7) (1) (1)

FBW RIVER OF JOY Michael JUNG204
43.81

 
WLK (Par RUBICELL et PAGENA)

0.0

71.9066.67 64.29 67.62%
(3) (2) (6)

DESPERADO S Michael JUNG205
48.62

 
WLK (Par DIVINO DE4 L)

4.8

68.1068.10 66.67 67.62%
(1) (4) (2)

NESSIE DU PREUILLY Didier WILLEFERT240
48.62

 
SF

4.8

69.0567.14 64.29 66.83%
(2) (3) (6)

MISTRAL DES TEXES Fabrice LUCAS245
49.84

 
SF (Par URBAIN DU MONNAI  SF et BRIENNE DES TEXES  SF)

6.0

67.1466.19 66.67 66.67%
(5) (5) (2)

HELIOS IX Beat SAX202
50.05

 
HAN (Par HERALDI K XX et WONGA)

6.2

65.7163.81 66.67 65.40%
(10) (8) (2)

JIM DE PEPINVAST Jean Marie BAZIRE258
51.96

 
SF (Par ULIOR DES ISLES et BRISE DE PEPINVAST par PLEIN D'ESPOIR IV*HN)

8.1

66.1965.71 63.33 65.08%
(6) (7) (11)

KALINE DE DUN Lionel GUYON274
52.47

 
AA

8.6

65.7164.76 64.76 65.08%
(8) (8) (5)

KAHLUA DE BORDENAVE Erwan LE ROUX MCH259
52.47

 
AA

8.6

66.6766.67 61.43 64.92%
(3) (6) (25)

TOY SOLDIER Mirella VROLIJK214
52.69

 
(Par SOLDIER ROSE et MISS OXSTALL'S)

8.8

65.7161.90 62.86 63.49%
(11) (8) (14)

FBW SENTINEL Jutta REUTTER210
54.810

 
(Par STAN THE MAN XX et CUCINA par CHABLIS)

11.0

63.8161.43 64.29 63.18%
(13) (11) (6)

PAMINO IV Stefanie Lou KAPPEL201
55.211

 
OLD (Par POLYDOR et GRANDESSA)

11.4

62.3864.29 62.86 63.18%
(9) (14) (14)

QUERIDO VAN HET EDEHO Bobby BARY216
55.211

 
BWP (Par SIRE NOR MAND 84072471D et NOBLES DU ROSIER par OSCAR DE REVEL

11.4

63.8161.43 62.38 62.54%
(13) (11) (18)

KINATYS OF SUN Jean Marie BAZIRE271
56.213

 
SF

12.4

60.4861.90 63.33 61.90%
(11) (21) (11)

LOOPING CROZE Romain LEWANDOWSKI252
57.114

 
SF

13.3

63.3360.48 61.43 61.75%
(21) (13) (25)

MON BEGUIN DE ST AUBER Sidney LEGRAND237
57.415

 
SBS (Par SEA HARVEST XX et OLIVIA DE LA BOUVERIE par A L'HONNEUR)

13.6

61.9061.43 61.90 61.74%
(13) (15) (22)

NILL DE PUYCHETY Bruno BOUVIER273
57.415

 
AA

13.6

59.0561.43 63.81 61.43%
(13) (27) (9)

THE NAVIGATOR Frances SMART222
57.917

 
14.1

60.9561.43 61.43 61.27%
(13) (18) (25)

FANTOMATIQUE Yves DUFRESNE268
58.118

 
AA

14.3

61.9060.48 60.48 60.95%
(21) (15) (35)

FIDJY DU HAMEAU Anne WILLEFERT248
58.619

 
SF (Par VALBORAN  SF et MIKAELE II  CS)

14.8

60.9560.48 61.43 60.95%
(21) (18) (25)

MIDNIGHTSONG DE THEOL Christine MOULIS LEBEC263
58.619

 
14.8

60.0059.52 62.86 60.79%
(29) (24) (14)

ICIFARY Valentine STEEMAN233
58.821

 
AA

15.0

58.5760.95 62.38 60.63%
(18) (29) (18)

OSKAR 44 Andrea PROSS207
59.022

 
15.2
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 22/03/2008 12:29:07

Juge / Judge M : VAN CRAEYNEST Alain

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

60.9557.62 63.33 60.63%
(42) (18) (11)

NUIT ETOILEE D'ILLON Thibault VALETTE244
59.123

 
15.3

60.4856.19 63.81 60.16%
(50) (21) (9)

JUNIOR DE DIEGE Cedric BIBARD269
59.824

 
AA

16.0

60.4858.10 61.90 60.16%
(39) (21) (22)

LET'S GO Ingrid GOUJON257
59.824

 
(Par MANGAROSE et LADY JULIE)

16.0

61.4359.52 59.52 60.16%
(29) (17) (42)

GQ ( PRINCES OF RIDES) Karin DONCKERS229
59.824

 
16.0

59.5258.57 62.38 60.16%
(35) (26) (18)

HUGO CLEMENT Frederic DESCHAMPS249
59.824

 
SF

16.0

57.6260.95 61.43 60.00%
(18) (32) (25)

KARTING Anne SENECHAL267
60.028

 
16.2

59.0559.05 61.90 60.00%
(32) (27) (22)

SAN JOSEPH DU PAON Jean TEULERE286
60.028

 
16.2

55.7160.48 62.86 59.68%
(21) (39) (14)

JIVOLE DE POCE Desiree DOMBROWSKI255
60.530

 
16.7

60.0060.48 57.14 59.21%
(21) (24) (54)

CURACAO Henk Jan LOZEMAN213
61.231

 
(Par FURISTO DIAMOND)

17.4

57.1459.05 60.95 59.05%
(32) (35) (32)

LOBERON DE SOURIRE Jean TEULERE275
61.432

 
SF

17.6

58.5758.57 60.00 59.05%
(35) (29) (39)

LORDSON DU GESNOIS Philippe PERRIN246
61.432

 
17.6

55.7160.48 60.48 58.89%
(21) (39) (35)

KIUTYS Mathieu LEMOINE254
61.734

 
AA

17.9

57.6257.14 61.43 58.73%
(46) (32) (25)

GRAF Angelique GROSSIN250
61.935

 
SFB

18.1

55.7159.05 60.95 58.57%
(32) (39) (32)

J ADORE SAINT GEORGES Anne Julie ADRIAN265
62.136

 
18.3

58.5756.19 60.48 58.41%
(50) (29) (35)

GIGOLO DU PRE CLAIR Philippe HOELTZEL281
62.437

 
SF

18.6

54.2958.10 62.38 58.26%
(39) (50) (18)

DIAMANTA Annemarie VAN MERKES215
62.638

 
LATV (Par DAIONS)

18.8

57.6258.10 59.05 58.26%
(39) (32) (44)

GANDALF THE GREY Rodolphe SCHERER282
62.638

 
18.8

54.7659.52 59.52 57.93%
(29) (46) (42)

LIBERTO DU BIEF Zelie GUEROUT266
63.140

 
SF

19.3

56.6758.57 58.10 57.78%
(35) (36) (49)

JAGUAR PRINTEMPS Sarah LE GUYADER264
63.341

 
SF

19.5

54.7660.48 58.10 57.78%
(21) (46) (49)

EERSTELING DU LEOU Aurelien LEROY262
63.341

 
SF

19.5

55.2458.57 59.05 57.62%
(35) (43) (44)

INISTIOGE OHIO Mario PAVESI285
63.643

 
19.8

55.2460.00 57.62 57.62%
(28) (43) (52)

METISSE DE LALOU Lionel GUYON261
63.643

 
SF (Par YARLANDS SUMMER SONG (GB) et VISHNA DU LOUP  AA)

19.8
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 22/03/2008 12:29:10

Juge / Judge M : VAN CRAEYNEST Alain

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

56.1956.19 60.00 57.46%
(50) (37) (39)

LASKI DU RUISSEAU Olivier FARAUD247
63.845

 
(Par VESONTIO DU MESNIL*HN et UNANIMITE par NANTOUNG)

20.0

56.1956.67 59.05 57.30%
(47) (37) (44)

CHEKOV Niall GRIFFIN238
64.046

 
IHR (Par DON JUMBO DE LA BOUVERIE)

20.2

54.2960.95 55.71 56.98%
(18) (50) (59)

IBELLA DU VALLIER Guilhem FAVE251
64.547

 
SF (Par THURIN et QUENTINE III par ET HOP)

20.7

53.8155.24 60.95 56.67%
(57) (53) (32)

UTABOR Sien COYSMAN226
65.048

 
21.2

53.8155.71 60.48 56.67%
(55) (53) (35)

MONDOLINE DU FATRE David ABELLANEDA276
65.048

 
CH

21.2

54.2954.29 61.43 56.67%
(64) (50) (25)

KASHMIR DE L'ARDENTE Fleur LORTHOLARY287
65.048

 
SF

21.2

53.8156.19 60.00 56.67%
(50) (53) (39)

HARLEQUIN DU MANET Frederic PIETTE243
65.048

 
21.2

55.7155.24 58.57 56.51%
(57) (39) (47)

PALADIUM Tarik VAN BOGGELEN218
65.252

 
21.4

53.3357.62 58.57 56.51%
(42) (58) (47)

NEVADA D'HEURE Valentine STEEMAN231
65.252

 
SBS (Par NONSTOP et D.M.NABILA MONIET S OX par NABIL MONIET S OX)

21.4

55.2455.24 58.10 56.19%
(57) (43) (49)

CORAL ESTATE ICE BEAU Jiska ROS283
65.754

 
(Par UNKNOWN et UNKNOWN par UNKNOWN)

21.9

53.3357.62 57.62 56.19%
(42) (58) (52)

NANKIN DE LA HURIE Marc HENRIOT277
65.754

 
SF

21.9

54.7657.62 54.76 55.71%
(42) (46) (63)

LISETTE DE LA COUR Erwan LEROUX272
66.456

 
22.6

53.8155.24 56.19 55.08%
(57) (53) (57)

IRISH COFFEE VIVIERES Laurence ADJADJ256
67.457

 
23.6

52.8655.24 57.14 55.08%
(57) (60) (54)

NEMROD DE CURIERES Elodie DURQUET278
67.457

 
AA

23.6

52.8655.24 56.67 54.92%
(57) (60) (56)

ON PAROLE Alexandre DERREZ241
67.659

 
PS

23.8

52.3856.67 55.24 54.76%
(47) (62) (61)

STEP TOGETHER Henk Jan LOZEMAN212
67.960

 
24.1

53.8154.76 55.71 54.76%
(63) (53) (59)

JAVELINE II Arnaud JEANNIN280
67.960

 
AA

24.1

54.7655.71 53.81 54.76%
(55) (46) (64)

LARGO ADW PLUS Jiri MACHOVEC289
67.960

 
24.1

50.9556.67 53.33 53.65%
(47) (65) (65)

JUST GIGOLO Ingrid GOUJON270
69.563

 
AA

25.7

48.1056.19 56.19 53.49%
(50) (68) (57)

NID'OR DE BARBEREAU Ugo PROVASI253
69.864

 
SF

26.0

50.4854.29 55.24 53.34%
(64) (66) (61)

NOBLESSE DE L'EPINE Olivier STEEMAN232
70.065

 
SBS (Par LANDWIND et ETOILE DE L EPINE par GOENLAND)

26.2

52.3853.81 52.86 53.02%
(66) (62) (66)

INESDEA GOLD Polly JACKSON224
70.566

 
26.7
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 22/03/2008 12:29:13

Juge / Judge M : VAN CRAEYNEST Alain

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : LAURENCON Pascal

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

52.3853.81 50.95 52.38%
(66) (62) (70)

NEES REVEN Beatriz LUCENA GOSALV239
71.467

 
(Par CLOUGHJORDAN BOY VII et CLYDUFFE FAIRY par BELFALAS)

27.6

45.2451.90 52.86 50.00%
(68) (69) (66)

RINGWOOD GOLDEN GIRL Lisa SABBE230
75.068

 
ISH (Par GOLDEN BASH et RINGWOOD CARNIVAL par CARNIVAL NIGHT)

31.2

48.5749.05 51.90 49.84%
(69) (67) (68)

MAGNUM Guillaume CARUEL279
75.269

 
SF

31.4

40.4849.05 51.43 46.99%
(69) (71) (69)

ARAMIS Viorel BUBAU236
79.570

 
HOL (Par LUIGI et BABA par CHINESE PRINCE XX)

35.7

41.9041.43 47.14 43.49%
(71) (70) (71)

OCEAN WIND Alena HNEDA288
84.871

 
TB (Par MAURITIUS et ORIONKA)

41.0

71 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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